
-25%

+ 200  
BILLA bodů10990

Láhev 750 ml
2 druhy

běžná cena 149,00

Více informací o BILLA BONUS CLUBU na www.billa.cz

VYUŽIJTE VÝHOD ČLENSTVÍ

  Slevy až 75 %

  Body za nákupy

  Okamžité výhody

  Karta i členství zdarma

  Atraktivní nabídky a slevy

  Slevová knížka

  Časopis Gusto zdarma

Zaregistrujte se a čerpejte 
spoustu slev a výhod. ZAMĚŘTE SE

NA SVÉ ZDRAVÍ

STAŇTE SE 
ČLENEM BILLA 
BONUS CLUBU

Akce probíhá od 8. 1. do 4. 3. 2020 nebo do vyprodání zásob. 

Vyměňte své BILLA Bonus body za 
lepší kondici.
S kvalitními výrobky se do formy 
dostanete snadno.

OSOBNÍ VÁHA

OSOBNÍ
TLAKOMĚR

FITNESS 
TRACKER

Výrobky nelze zakoupit za běžnou cenu. Více informací na www.billa.cz

 LÁHEV NA PITÍ – OBJEM 750 ML 
• VYROBENA Z TRITANU-PRŮHLEDNÉ 

PRYSKYŘICE BEZ BPA
• VHODNÁ DO MYČKY NÁDOBÍ
• ODOLNÁ VŮČI SKVRNÁM, ZÁPACHU, ROZBITÍ
• HERMETICKY TĚSNÍCÍ UZÁVĚR

-60%

+ 200  
BILLA bodů11990

Set dóz 1,6 l 
2 ks v balení 

běžná cena 299,00

DÓZA NA SKLADOVÁNÍ POTRAVIN 
• IDEÁLNÍ NA SKLADOVÁNÍ ČERSTVÝCH  

I SUŠENÝCH POTRAVIN A TEKUTIN
• CERTIFIKOVANÝ, ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÝ  

MATERIÁL NEJVYŠŠÍ KVALITY
• DOKONALÉ TĚSNĚNÍ DÍKY SILIKONU  

A ZÁPADKÁM
• S VENTILEM PRO POUŽITÍ V MIKROVLNNÉ 

TROUBĚ
• ODOLNÁ VŮČI TEPLOTÁM  

-40 C AŽ +100 C



-50%

+ 500  
BILLA bodů79990

Fitness tracker 
běžná cena 1590,00

-50%

+ 350  
BILLA bodů49990

Osobní váha 
běžná cena 999,00 

-50%

+ 350  
BILLA bodů49990

Osobní tlakoměr 
běžná cena 999,00

-50%

+ 500  
BILLA bodů51990

Kuchyňská váha 
běžná cena 1079,00

SUPER TENKÁ DIGITÁLNÍ KUCHYŇSKÁ VÁHA
• MODERNÍ, MINIMALISTICKÝ DESIGN
• VHODNÁ I NA VÁŽENÍ BALÍKŮ
• MAX 15 KG
• PŘESNOST 1 G

SE SLEVOU AŽ 60 %.

ULTRATENKÁ DIGITÁLNÍ ANALYTICKÁ VÁHA
• MĚŘÍ TĚLESNOU HMOTNOST, MNOŽSTVÍ TUKU, 

VODY, SVALOVÉ HMOTY A BMI
• INTELIGENTNÍ VÁHA, SPOČÍTÁ DENNÍ DÁVKU KCAL 

A UCHOVÁ DATA AŽ 8 OSOB

CHYTRÉ FITNESS HODINKY
• UKAZUJÍ DATUM, ČAS, MĚŘÍ KROKY, KALORIE, SRDEČNÍ 

TEP, DÉLKU AKTIVIT A SPÁNKU
• SNADNÉ INTUITIVNÍ POUŽITÍ
• KOMPATIBILNÍ S APPLE  

A ANDROID

PLNĚ AUTOMATICKÝ MONITOR TLAKU  
A SRDEČNÍHO TEPU
• ZOBRAZUJE PRŮMĚR POSLEDNÍCH  

TŘÍ MĚŘENÍ
• PAMĚŤOVÉ MĚŘENÍ PRO 2 UŽIVATELE 
• VELKÁ CLD OBRAZOVKA
• POHODLNÝ, NASTAVITELNÝ NÁRAMEK
• TLAKOMĚR MA HORNÍ ČÁST PAŽE  

S POHYBOVÝM SENZOREM
• SNADNÉ, RYCHLÉ A PŘESNÉ MĚŘENÍ

BILLA BONUS KLUB PŘINÁŠÍ 
KVALITNÍ VÝROBKY PRO VÁŠ  
ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL.


